
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XIX сесія VIII скликання)

04 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 261

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від
14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023 –
2025 роки» зі змінами

З метою придбання новорічних подарунків дітям з числа внутрішньо
переміщених осіб та ефективного і раціонального використання бюджетних
коштів, враховуючи залишки планових призначень грошової компенсації
фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам, зменшенням
отримувачів матеріальної допомоги на поховання, відсутністю контингенту
отримувачів адресної допомоги на придбання другої тонни твердого
палива та другого балону скрапленого газу особам, які відповідно до
чинного законодавства мають право на знижку його вартості, економією
коштів на проведення заходів до пам’ятних дат та подій соціального
спрямування і компенсаційної виплати власникам автостоянок вартості
послуг зі зберігання транспортних засобів, збільшенням дітей, загиблих
(померлих), потрапивших  в полон або зникли безвісти Захисників
та Захисниць України, зменшенням дітей з інвалідністю, яким
передбачалося придбання подарунків до новорічних свят, у зв’язку з
надходженням додаткової дотації з державного бюджету для компенсації
оплати комунальних послуг, спожитих у будівлях (приміщеннях)
комунальної форми власності, у яких було розміщено тимчасово
переміщених осіб на безоплатній основі, керуючись статтею 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування  в Україні», рішенням   Криворізької
міської   ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року
№ 194 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих катего-
рій мешканців Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» такі  зміни:
у Програмі:

1.1 пункт 1.6. «Загальний обсяг фінансування» викласти у новій редакції:
« 1.6. Загальний обсяг фінансування: 13 267 333,63 грн.

ПРОЄКТ



2
Орієнтовні

обсяги
фінансування,

всього, грн

За роками виконання, грн

2023 2024 2025

1 2 3 4 5
Державний бюджет 3 863 620,86 2 417 332,86 723 144 723 144
Бюджет Саксаганського
району у місті Кривий
Ріг

9 403 712,77 2 250 512,77 3 576 600 3 576 600

Всього 13 267 333,63 4 667 845,63 4 299 744 4 299 744

1.2 у розділі V. «Завдання та заходи Програми»:
1.2.1 пункт 5.9 викласти у новій редакції, а саме: «5.9 придбати новорічні

подарунки для дітей загиблих (померлих), полонених або зниклих безвісти
Захисників (Захисниць) України;»;

1.2.2 доповнити пунктом 5.14: «5.14 придбати новорічні подарунки  для
дітей  з числа внутрішньо переміщених осіб;»;

1.2.3 пункт 5.14 попередньої редакції вважати пунктом 5.15.
1.3 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального

захисту   окремих   категорій   мешканців   Саксаганського   району   на   2023 –
2025 роки», що додається.

1.2 викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального
захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023 –
2025 роки», що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
у місті ради з питань: соціального захисту та екології; планування бюджету,
фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної політики, координацію
роботи – на керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу                                                   Катерина ШМАТКО

» ;


